
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №29»  

 

628615, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,                                                                        

г. Нижневартовск, ул. Дзержинского, 27 А 

 Телефоны: 26-03-68, 26-02-90 

Тел./факс:  (3466) 26-03-68 

Электронная почта: nv-shcola29@mail.ru  

Сайт: https://school29-nv.gosuslugi.ru 
 

ПРИКАЗ 

30.08.2024                                                                                       №356 

Нижневартовск 

 

О реализации программы 

наставничества  

 

В целях  реализации дорожной карты Программы наставничества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Сформировать следующие наставнические пары (Приложение №1). 

2. Кураторам наставнических пар: 

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов.  

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.  

2.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической 

работы.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                   Т.В. Бачинина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:nv-shcola29@mail.ru


Приложение №1 

к приказу от 31.08.2024 №356 

 

№ п/п Наставник Наставляемый 

учитель - учитель 

1.  Щербик А.С. Зинякова Д.О. 

2.  Бачинина Т.В. Алиева Н.В. 

3.  Громовая С.И. Кабакова К.В. 

4.  Ефимова Н.А. Нестеренко Н.И 

5.  Костин Г.В.  Агаев С.Г. 

6.  Айтмухаметова Д.М. Давыдова Ю.И. 

7.  Громовая С.И. Базитова Р.Б. 

8.  Громовая С.И. Гусева О.В. 

9.  Громовая С.И. Базитова Р.Б. 

10.  Халфина Е.А.  Иксанова Р.Р. 

11.  Аглюлина И.Ш. Токмурзина К.К. 

12.  Ефимова Н.А. Фуртаева О.И. 

13.  Кочемасова Е.Е. Кирова К.В. 

14.  Пожиткова В.И. Гасымова А.Ф 

 


		2025-03-13T17:08:38+0500
	МБОУ «СШ №29» г.Нижневартовск, ул. Дзержинского 27а.               e-mail: nv-shcola29@mail.ru
	Бачинина Татьяна Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




